Самосверлящие нержавеющие
шурупы для многослойных панелей
Применение: монтаж сэндвич-панелей.
НЕРЖАВЕЮЩИЕ ШУРУПЫ ДЛЯ МОНТАЖА МНОГОСЛОЙНЫХ ПАНЕЛЕЙ
К ХОЛОДНОГНУТЫМ СТАЛЬНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ ТОЛЩИНОЙ ДО 6 мм
индекс D1/D2 x L
Максимальная
толщина сверления
в креплёном элементе
Диапазон толщины
креплёных панелей
с подкладкой
Шайба
мм мм мм шт. шт.
OCS-55/63070 6,3/5,5 x 70 6 35 - 55 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63090 6,3/5,5 x 90 6 50 - 75 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63110 6,3/5,5 x 110 6 70 - 95 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63130 6,3/5,5 x 130 6 80 - 105 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63150 6,3/5,5 x 150 6 90 - 125 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63170 6,3/5,5 x 170 6 110 - 145 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63200 6,3/5,5 x 200 6 140 - 175 S16, S19, S22 100 500
OCS-55/63230 6,3/5,5 x 230 6 150 - 210 S16, S19, S22 50 500
I N D U S T R I A L
ОБОЗНАЧЕНИЕ В ПРОЕКТЕ
KOELNER OCS-55/63070 S
вид шурупа диаметр длина шайба EPDM